2
АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   2025 г.                 г. Минеральные Воды                                  №

О внесении изменений в постановление администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 26 марта 2019 г. № 658

В соответствии с постановлением Правительства Ставропольского края от 7 апреля 2014 г. № 146-п «О порядке проведения общественного обсуждения общественно значимых проектов нормативных правовых актов Правительства Ставропольского края» (с изменениями от 20 декабря 2017 г. № 518-п, от 8 ноября 2024 г. № 647-п) администрация Минераловодского муниципального округа Ставропольского края постановляет:

1. В постановление администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 26 марта 2019 г. № 658 «Об утверждении Порядка проведения общественного обсуждения общественно значимых проектов муниципальных нормативных правовых актов администрации Минераловодского городского округа» внести следующие изменения:
1.1. в заголовке постановления, слова «городского округа» заменить словами «муниципального округа Ставропольского края»;
1.2. в пункте 1 постановления, слова «городского округа» заменить словами «муниципального округа Ставропольского края»;
1.3. в пункте 2 постановления, все встречающиеся по тексту слова «городского округа» заменить словами «муниципального округа Ставропольского края»;
2. В Порядок проведения общественного обсуждения общественно значимых проектов муниципальных нормативных правовых актов администрации Минераловодского городского округа, утверждённый постановлением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 26 марта 2019 г. № 658, внести следующие изменения:
2.1. в заголовке Порядка, слова «городского округа» заменить словами «муниципального округа Ставропольского края»;
2.2. в пункте 1 Порядка, все встречающиеся по тексту слова «городского» заменить словами «муниципального»;
2.3. в пункте 2 Порядка, слово «городского» заменить словом «муниципального»;
2.4. в пункте 3 Порядка, слово «городского» заменить словом «муниципального»;
2.5. в пункте 4 Порядка:
2.5.1. слова «городского» заменить словами «муниципального»;
2.5.2. слова «от 31.12.2015 № 302» заменить словами «от 15 июня 2018 г. № 1478»;
2.6.  в пункте 5 Порядка, слово «городского» заменить словом «муниципального»;
2.7. в пункте 6 Порядка:
2.7.1. все встречающиеся по тексту слова «городского» заменить словами «муниципального»;
2.7.2. слова «по адресу: http://min-vodi.ru/ob-obs-pr-npa/npa-projekt.html» заменить словами «по адресу: https://min-vodi.gosuslugi.ru/glavnoe/deyatelnost-1/proekty-sotsialno-znachimyh-npa/»;
2.8. в приложении № 1 к Порядку:
2.8.1. в наименовании таблицы, слова «городского округа» заменить словами «муниципального округа Ставропольского края»;
2.8.2. в графе 6 «Информация о разработчике проекта», слово «городского» заменить словом «муниципального».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Минераловодского муниципального округа Ставропольского края Царикаева В. К.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

[bookmark: _GoBack]
Глава Минераловодского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                     М. Ю. Гаранжа
__________________________________________________________________

Проект постановления вносит:

Руководитель управления
экономического развития администрации
Минераловодского муниципального округа
Ставропольского края                                                                       Г. В. Фисенко

Согласовано:

Заместитель главы администрации
Минераловодского муниципального округа
Ставропольского края                                                                      В. К. Царикаев

И. о. начальника
финансового управления администрации
Минераловодского муниципального округа
Ставропольского края                                                               Ю. Ю. Солдаткина